Ofício nº 52/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de fevereiro de 2017.

Ao Senhor
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração

Nesta.
Assunto: Indica membros para Comissão Aeroporto.
Senhor Secretário,
Acusamos o recebimento do ofício SMA nº 096/2017, o qual solicita a indicação de dois representantes do Poder Legislativo para compor a Comissão Pró Aeroporto Regional Adolino Bedin.

Atendendo a referida solicitação, indicamos os vereadores Claudio Oliveira e Toco Baggio para fazerem parte da referida Comissão.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente